



Västerås St Ilian IWC, Sverige, Distrikt 234
Klubbpresident Ulla-Britta Kraemer
Klubbsekreterare Birgitta Jansson
Distriktspresident Agneta Mellgrenx

Månadsbrev nr 4, oktober 2018-2019
Världspresident Christine Kirby
Motto: Empower & Evolve

**Inbjudan till Månadsmöte inkl Årsmöte onsdagen den 17 oktober 2017 på Jakobshöjden.
Mötet börjar kl 19.**

Program:

- Årsmötesförhandlingar Du kommer att få handlingarna på mailen i god tid före mötet
- Stig Wahlström berättar om konditorier längs Mälarens stränder.
- Vinlotteri.
- Bokbord x)

Anmälan

Senast söndagen den 14 oktober kl 19 till Eva Normark, e-mail eva.birgitta.normark@gmail.com, tfn 0705-839715 (Eva vill helst ha anmälan på mailen eller SMS).

Medlemmar 140 kr och gäster (som är mycket välkomna) 160 kr

Meny: Wokat fläskkött med grönsaker. Kaffe med liten kaka.

VIKTIGT. Skattmästaren påminner om årsavgiften 475 krono. Ännu återstår några medlemmar som inte betalt. Kontonumret är 173119-9 och kom ihåg att skriva ditt namn. Finns inte namnet med på inbetalningen är det i nästan omöjligt att identifiera inbetalaren. Det har kommit in några betalningar utan namn så vet du med dig att du inte skrev ditt namn när du betalade så ring Ingegerd Hjärne, hon kommer att bli glad, kan jag garantera!

x) Vill du skänka en bok till vårt bokbord – kanske en bok som du tycker är värd att läsa och som någon Inner Wheelare kan tänkas vilja köpa för en mindre summa (som går till något av våra hjälpprojekt).

Föregående möte

Vårt första möte för säsongen var en högtidsstund – vi fick lyssna till 30-åriga kören Aros Ladies, som gladdde oss med att sjunga både gamla och nya sånger. Tänk vilken förmån det är för oss att ha tillgång till denna kör, Både Margit Eriksson och Sylvia Gerdtman är medlemmar i kören, och vi hoppas få höra dem än en gång på vår julfest den 12 december i Önstakyrkan. En gång i månaden sjunger kören på stadsbiblioteket. Publiken inbjuds att sjunga med ibland och så brukar det bli en trevlig tipstävling. Håll utkik i tidningen!

Den nya matrikeln har kommit och de kommer att finnas för avhämtning vid vårt möte den 17 oktober på Jakobshöjden. Vill du hämta den före dess hos mig på Biskopsgatan 6A, så hör av dig, så jag säkert är hemma.

Anteckna redan nu höstens aktiviteter.

Onsdagen 21 november. Kristoffer Hurta från Effecta berättar om auktionsvärlden. Även den kvällen är vi på Jakobshöjden och Distriktspresidenten Agneta Mellgren kommer och besöker oss.

Onsdagen 12 december. Traditionell julfest i Önstakyrkan. Kanske får vi se en Lucia och kanske får vi höra Aros Ladies sjunga.

Övriga aktiviteter vi har på programmet i vår klubb:

Måndagar förmiddag träffas en del av oss för en gemensam promenad. Är du intresserad så kontakta Sissel Torsteinrud Eriksson, 021 18 48 90 så får du komma med på hennes mailinglista för information om var man ska träffas mm.

Första onsdagen i månaden så träffas vi för gemensam biostund på Elektra, Åsa Högström brukar skicka ut information om det på mailen till oss alla.

Sista onsdagen i månaden träffas vi på Öhrmans Konditori vid Stora Torget för gemensam lunch. Det är bara att dyka upp kl 12.

Varmt vVälkomna 17 oktober

Birgitta Jansson
Sekr